[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 18 » июля 2012 г.

        № 90

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 27.04.2012 № 46
В связи со структурно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы  Рязанской городской Думы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 27.04.2012 № 46, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами (Трушин И.В.):

1) в срок до 20 июля 2012 года ознакомить под роспись муниципальных служащих Рязанской городской Думы с настоящим постановлением;

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Л.И. Максимова